TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

AVISO DE LICITAÇÃO – CPL/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para
conhecimento de todos os interessados, que se encontra
instaurada a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS,
do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, sob o regime de
empreitada por preço global.

Tomada de Preços n° 003/2014.
Processo Administrativo nº 19900/2013
Objeto: Contratação, em regime de empreitada por preço
global, de empresa especializada na prestação de serviços de
impermeabilização de calhas, rufos e laje dos Setores 04, 05
e 06 do Fórum Ministro Henoch Reis, com fornecimento de
material e mão-de-obra, conforme especificações estabelecidas
no Projeto Básico (Anexo VI) do edital.

Disponibilização do Edital: a partir do dia 21/03/2014.
Sessão de Abertura do Certame: dia 09/04/2014, às 9h, na
Comissão Permanente de Licitação (CPL), localizada no Térreo do
Anexo I do Ed. Desdor. Arnoldo Peres, na Av. André Araújo, s/nº,
Aleixo, Manaus/AM. CEP nº. 69060-000.

Este edital e seus anexos poderão ser examinados e
adquiridos gratuitamente através do site: www.tjam.jus.br, ou
ainda, junto ao Setor de Certidão, Reprografia e
Autenticação de Documentos, localizado no prédio sede do
Tribunal de Justiça do Amazonas, Ed. Desdor. Arnoldo Péres,
na Av. André Araújo, s/nº, Aleixo, térreo, na cidade de Manaus,
mediante depósito no Banco do Brasil, Agência: 3563-7,
Conta Corrente: 6886-1 (Conta FUNETJ-EMOLUMENTOS) ou
no Bradesco, Agência: 0482-0, Conta Corrente: 0698504-1

(Conta FUNETJ-EMOLUMENTOS), no valor correspondente a
R$ 0,10 (dez centavos) por folha/cópia . Manaus, 20 de março
de 2014.

Adriano Luiz do Vale Soares

Presidente da Comissão Permanente de Licitação